

You Group Distribution ApS

Amaliegade 6,1., 1256 København K

CVR-nr. 42 54 12 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Christian Reese-You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

You Group Distribution ApS
Amaliegade 6,1.
1256 København K

CVR-nr.: 42 54 12 81
Stiftet: 12. juli 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Hong Reese-You
Christian Reese-You

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af produkter i Nordeuropa og Asien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.274 t.kr. mod -300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.671.573	-276.937
Andre driftsomkostninger	-3.184.786	0
Andre finansielle indtægter	229	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-417.401	-23.268
Resultat før skat	-7.273.531	-300.205
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.273.531	-300.205
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.273.531	-300.205
Disponeret i alt	-7.273.531	-300.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	228.255	1.341.799
Forudbetalinger for varer	0	2.241.965
Varebeholdninger i alt	<u>228.255</u>	<u>3.583.764</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.183	10.080
Andre tilgodehavender	313.086	721.656
Tilgodehavender i alt	<u>361.269</u>	<u>731.736</u>
Likvide beholdninger	<u>11.715</u>	<u>144.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.239</u>	<u>4.460.489</u>
Aktiver i alt	<u>601.239</u>	<u>4.460.489</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.581.015	-307.484
Egenkapital i alt	-7.541.015	-267.484
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.560.170	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.560.170	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.526	263.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.351.898	4.464.489
Anden gæld	7.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.582.084	4.727.973
Gældsforpligtelser i alt	8.142.254	4.727.973
Passiver i alt	601.239	4.460.489

1 **Going concern**

2 **Efterfølgende begivenheder**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-307.484	-267.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.273.531</u>	<u>-7.273.531</u>
	<u>40.000</u>	<u>-7.581.015</u>	<u>-7.541.015</u>

Noter

	2023	2022
1. Going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Efterfølgende begivenheder		
Moderselskabet har besluttet at give et koncerntilskud på 3,6 mio.kr. i 2024.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	235.855	21.667
Andre finansielle omkostninger	181.546	1.601
	<u>417.401</u>	<u>23.268</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Gældsforpligtelser		
Anden gæld vedrører kun lån til andre selskaber.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reese Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
